

FECHA	FACTURA
06 de Junio del 2025 09:32:05	IMAKM35872
FOLIO FISCAL	
EC9298B0-A755-4532-8B75-446D6042EF83	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000070646024 923	10121802- Comida húmeda para perros	4	PERRO PO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.33	\$29.31	
			Base: 29.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.69						
000750103912 014	50151500- Grasas y aceites vegetales comestibles	1	ACEITE NUTRI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.00	\$43.00	
			Base: 43.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00						
000750102060 708	51102710- Antisépticos basados en alcohol o acetona	1	MM ALCOHO250	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.72	\$26.72	
			Base: 26.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.28						
000750117691 035	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	HVO CALVARIO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.50	\$36.50	
			Base: 36.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00						
000750105041 172	14111704- Papel higiénico	2	FACIAL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$43.10	
			Base: 43.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.90						
000750100011 233	50181904-Pan seco o cascara de pan o pan tostado (crotones)	1	PAN TOSTADO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.50	\$39.50	
			Base: 39.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00						
000000009910 617	14111822- Formatos o libros de entregas	1	E DOMICILIO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$0.00	\$0.00	
			Base: 0.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00						
000000000000 451	50221300- Harina y productos de molinos	2.5	TORTILLA M	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$13.00	\$32.50	
			Base: 32.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00						
000000000009 818	10121801- Comida seca para perros	4	PE GRANEL	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$21.55	\$86.21	
			Base: 86.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$13.79						
000750102056 593	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	LALA ENTERA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$70.00	
			Base: 70.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00						

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 50/100 M.N.)	
	SUBTOTAL \$406.84
	002-IVA 16.000000% \$29.66
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$436.50

CADENA ORIGINAL
1.1 EC9298B0-A755-4532-8B75-446D6042EF83 2025-06-06T10:33:05 SST060807KU0 AZyZGcS83JlujaygYsa47riKckUbPiQyu0ZQVT7g8fnqvY+w50FGnxxjcUbxShPdN8bHU62cibRt0GstoqYrXJVYaGa5xrqrtOZrU1aL9Xk67phK8NH3eg23esl0VZBCTbhJ8k8bRCZpwfGUvuzJHyErGfipQO1Unj1zcppIcxSn5Zrk9fzMA5rpwVWre8Xltw7Zb4ZoJiMvx2Ialh8pUoL/3EMvCVgkOMqG8h7NyVM/czYqNpVQphST3AfgJlrUpswJIWgK8RrRptfBeETSR7k6Ujsn4J4cU4DIUVMGID3f5E60UrwthWAHVpc0RZ213TfUail4FaYd8RIW9PyPOg== 00001000000711914678

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
AZyZGcS83JlujaygYsa47riKckUbPiQyu0ZQVT7g8fnqvY+w50FGnxxjcUbxShPdN8bHU62cibRt0GstoqYrXJVYaGa5xrqrtOZrU1aL9Xk67phK8NH3eg23esl0VZBCTbhJ8k8bRCZpwfGUvuzJHyErGfipQO1Unj1zcppIcxSn5Zrk9fzMA5rpwVWre8Xltw7Zb4ZoJiMvx2Ialh8pUoL/3EMvCVgkOMqG8h7NyVM/czYqNpVQphST3AfgJlrUpswJIWgK8RrRptfBeETSR7k6Ujsn4J4cU4DIUVMGID3f5E60UrwthWAHVpc0RZ213TfUail4FaYd8RIW9PyPOg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
sh2bbQ1PIF23Dv1wiG6EPEKFu7IWqH3U1GPPn26gfYUDidaKflh38z5PbD+4ytOYclQqJn5RKuLafdHlq4Okp1c1PKi705CaK1POTx0Ao7StQ/mmrDS/ihweRovkUFUF6uVCJuEHtVDtckUGQmAKM0BmL1Au4L4hLFQt4/70mXWigdLYbvMuerOhDlj+w/0nciHjUwPDtbWAoiQ30X2YLR0lcl7C0A49/uzOSdLQ/VSWXQ5GEDp8YSs+PAC9qLc1Y+JKLWm7TB7WP56MJz3ahro6h9UESz/Z66IGWHrtj1UE5zWlrr0wMaF9IguQ7+dPpItLg2ppKdKQw

	Lugar, fecha y hora de emisión:	70805 a 06 de Junio del 2025 09:32:05	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	06 de Junio del 2025 10:33:05	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000714274329		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	05-Monedero electrónico		
	Condiciones de pago:	Inmediato		